
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Liceo Scientifico e Linguistico Statale G. Marconi

via dei Narcisi 5 - 20147 Milano te!. 0248302354 - fax 0248302709
email: segreteria@marconionline.it Sito web: www.marconionline.it

DELIBERA N.6~2017
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Nella seduta del giorno 19 del mese di Dicembre dell' anno 2017

ASCOLTATI il Presidente, Il Dirigente Scolastico e la discussione che ne è seguita;

VISTO l'art. 6 del D.I. n. 44 dell/212001;

VISTA la relazione del D.S.G.A.;

VISTA la motivata proposta della Giunta Esecutiva di radiazione per annullamento di residui attivi
e passivi risultanti alla chiusura dell' esercizio finanziario 2016;

CONSIDERA TA che la copertura finanziaria al provvedimento è garantita mediante prelievo
dall'avanzo di amministrazione;

VISTA la Deliberazione Consiliare di approvazione del programma annuale per l'esercizio
finanziario 2017;

DELIBERA

All'unanimità degli aventi diritto di approvare le seguenti radiazioni ai residui attivi e passivi:

RESIDUI ATTIVI
ANNOPROV AGGR. NUM. VARIAZIONE

2014 02/04 48 - € 16337,24
2014 04/06 96 - 0,01

TOTALE - € 16337,25

RESIDUI PASSIVI
ANNOPROV AGGR. NUM. VARIAZIONE

2010 P44 67 - 100,00
2012 POI 619 -980,10
2012 P44 128 - 66,00
2013 P44 171 - 56,00
2013 P44 321 - 41,00
2014 A01 8 - 0,05
2014 P38 463 - 56,71
2015 A02 49 - 341,95
2015 P05 499 -2,00
2016 AOl 536 -142,11
2016 A02 494 -735,00
2016 P09 198 -1013,91
2016 P39 617 -48,00

TOTALE - € 3582,83

mailto:segreteria@marconionline.it
http://www.marconionline.it


Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia
interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all'albo della Scuola.

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso
giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di
60 e 120 giorni.

Lette, approvato e sottoscritto

IL~~ DEL C.d.l.

J
IL PRESIDENTE DEL C.d.I.
Dott.



LICEO SCIENTIFICO STATALE
"G. MARCONI"

20147 MILANO VIA DEI NARCISI, 5 C.F. 80122330154 C.M. MIPS16000D

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la relazione del D.S.G.A. sulla necessità di procedere alla variazione di alcuni residui attivi

VISTA la situazione finaziaria

VISTO il DJ 44 del 0l/02/2001

VISTA la delibera del Consiglio di istituto n. 1 del 19/12/2017

DECRETA

Di variare/modificare i sottoelencati residui attivi.
La copertura finanziaria al provvedimento è garantita mediamente prelievo dall avanzo di amministrazione.
Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria.

Anno Provo Aggr.lVoce Num. OggettolDebitore Variazione

2014 02104 48 ASSEGNAZIONE -16337.24
FINANZIARIA PER
L'INNOVAZIONE

TECNOLOGICA - PROT. N.
7116 DEL 7/412014 - Le.

REMEDELLO (BS)

2014 04106 96 compartecipazione spese rvisione -0,01
scuole ambito I 15 - ISTITUTO

COMPRENSIVO
CARDARELLI MASSAUA

-16.337,25

IL DIRIGENTE SCOLASTICO CI'/--)..~~~'
\ \ ~./\.'-..\c./ «->



LICEO SCIENTIFICO STATALE
"G. MARCONI"

20147 MILANO VIA DEI NARCISI, 5 C.F. 80122330154 C.M. MIPS16000D

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la relazione del D.S.G.A. sulla necessità di procedere alla variazione di alcuni residui passivi

VISTA la situazione finaziaria

VISTO il DJ 44 del 0l/02/2001

VISTA la delibera del Consiglio di istituto n. 2 del 19/12/2017

DECRETA

Di variare/modificare i sottoelencati residui passivi.
La copertura finanziaria al provvedimento è garantita mediamente prelievo dall avanzo di amministrazione.
Il D.S.O.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria.

Anno Provo Aggr./Voce Num. Oggetto/Creditore Variazione

2010 P44 67 RESTITUZIONE SOMMA -100,00
VERSATA DA ALUNNO
CORBETTA CL 31-/PER
RINUNCIA VIAGGIO

ISTRUZIONE AVIGNONE -
ALUNNI COME DA ELENCO

ALLEGATO

2012 POI 619 TIROCINIO DI FORMAZIONE -980,10
E ORIENTAMENTO PER

ALUNNI DVA - FONDAZIONE
ISTITUTO SACRA FAMIGLIA

ONLUS

2012 P44 128 RESTITUZIONE ERRONEO -66,00
VERSAMENTO - GARBERI

TIZIANA

2013 P44 171 RIMBORSO PARIGI- -56,00
CREDITORI DIVERSI

2013 P44 321 RIMBORSO SPESE COME DA -41,00
FATTURA A DOCENTI -

PERSONALE DIPENDENTE -
AT.A

2014 AOI 8 CONTRATTO LOCAZIONE -0,05
FOTOCOPIATRICE

MUL TIFUNZIONE RICOI-/
MP-C 3003SP TRIENNALE -
SGUVA RENTING S.PA

2014 P38 463 B.O. N. 20 DEL 21/2/2014 - -56,71
DETER SRL

2015 A02 49 CONTRATTO DI ASSISTENZA -341,95
TECNICA GLOBAL SERVICE

- SAR. S.r.l.

2015 P05 499 SPORTELLO DI ASCOLTO -2,00
PSICOLOGICO - ASL DI

MILANO

2016 AOI 536 Compensi ai Revisori Reparto: -142,11
UNICO - Mese 122016-

PERSONALE DIPENDENTE -
AT.A.

2016 A02 494 PRENOTAZIONE N. 1486 -735,00
SIMPOSIO - ISTITUTO SUORE
DI S DOROTEA DI CEMMO -

CENTRO ASTERIA

2016 P09 198 B.O. N. 42 DEL 19/5/2016- -1.013,91
ARCOBALENO SRL

2016 P39 617 CONVEGNO -48,00
CYBERBULLISMO - PICCINNI

MARIO LEONE

-3.582,83



LICEO SCIENTIFICO STATALE
"G. MARCONI"

20147 MILANO VIA DEI NARCISI, 5 C.F. 80122330154 C.M. MIPS16000D

IL DIRIGENTE SCOLASTICO


